 77
SCAMBIATORI di CALORE in ACCIAIO INOX AISI 316
Modello A B C D E F
SCIN 35 385 125 205 NW 50 1”1/2 3/4“
SCIN 65 680 125 495 NW 50 1”1/2 1”
SCIN 93 780 160 590 NW 60 2” 1”
SCIN 122 1050 160 370 NW 60 2” 1”
SCIN 182 1370 160 530 NW 60 2” 1”

SCAMBIATORI CALORE IN PLASTICA TITANIO E INOX
Scambiatore di calore in plastica con tubo corrugato in acciaio inox o titanio 28-46-
85 e 108 kW. Pressione massima d' esercizio: riscaldamento 6 bar mass, acqua
piscina 2.5 bar mass. Temperatura:  Mass. 90°C
Materiale: carcassa in materiale plastico; bocchettoni ad incollaggio in ABS;
guarnizioni ad anello in silicone; tubo corrugato in Titanio. Riscaldamento:
con caldaia, impianti solari, pompe di calore o impianti a bassa temperatura.
Modello A B C D E F
SPTIT 45 415 110 205 63-PN10 50 mm 3/4“
SPTIT 85 705 110 495 63-PN10 50 mm 1“
SPTIT 105 1015 110 805 63-PN10 50 mm 1“
Codice Modello Materiale
Resa in kW Piscina
Listino
90° 60° portata perdite
RFKPT45 SPTIT 45 Plastica — titanio 46 25 10 m3/h 0,15bar €       660,00
RFKPT85 SPTIT 85 Plastica — titanio 90 49 12 m3/h 0,22 bar €    1.073,00
RFKPT105 SPTIT 105 Plastica — titanio 126 60 15 m3/h 0,30 bar €    1.455,00
RFKPX45 SPIX 45 Plastica — Inox Aisi 316 46 25 10 m3/h 0,15bar €       370,00
RFKPX85 SPIX 85 Plastica — Inox Aisi 316 91 49 12 m3/h 0,22 bar €       572,00
RFKPX108 SPIX 108 Plastica — Inox Aisi 316 126 60 15 m3/h 0,30 bar €       980,00
 RISCALDAMENTO
SCAMBIATORE di CALORE a PIASTRA in ACCIAIO INOX o TITANIO
Questi scambiatori a piastre ispezionabili sono destinati al riscaldamento dell’acqua della piscina tramite acqua calda. Grazie alla
grande superficie di scambio sono molto adatti per sistemi di riscaldamento a bassa temperatura come per esempio impianti di

42 / 1”1/4
42 / 1”1/4
42 / 1”1/4
42 / 1”1/4
J
20.5
26.2
32
20.5
26.2
G-PWT 70 TI 200 460 69 380 110 65 / 1”1/4 42 / 1”1/4 32
Codice Modello Materiale
KW
a 70°C
n. Piastre Listino
RFKP30E G-PWT 30 AI Inox 316 40 11 €       1.087,00
RFKP50E G-PWT 50 AI Inox 316 55 17 €    1.260,00
RFKP70E G-PWT 70 AI Inox 316 75 37 €    1.617,00
RFKP30ET G-PWT 30 TI Titanio 40 11 €    1.600,00
RFKP50ET G-PWT 50 TI Titanio 55 17 €    2.184,00
RFKP70ET G-PWT 70 TI Titanio 70 37 €    2.500,00
RFKP100E G-PWT 100 AI Inox 316 100  €    2.185,00
RFKP100E G-PWT 100 TI Titanio 100  €    3.276,00
Prezzi IVA esclusa CATALISTINO 2022 PREZZI PROVVISORI DA CONFERMARE ALLORDINE
 79
SCAMBIATORE di CALORE ELETTRICO
Scambiatori Elettrici della serie RFK CLASSIC, realizzati in acciaio inox 316 lucidato, con termostato di regolazione   0-40° C.
Termostato di sicurezza 55° C. FLUSSOSTATO 2200 litri come dispositivo di sicurezza nell'eventualità di mancanza di flusso
d'acqua, con resistenze INCOLOY 825 altamente resistenti alla corrosione. Nei decenni hanno dato ottimi risultati. Il loro utilizzo
è vasto, per il riscaldamento di piscine, vasche idromassaggio e impianti simili, e sono facilmente inseribili nel circuito d' acqua
tramite una pratica giunzione combinata (con tubo in gomma NW 50 o collegamenti a vite). Adatti per impianti fissi e mobili.
Pressione massima di lavoro 3 bar.
Modello A B C D E F
RFK15E 236 1”1/2 290 430 110 205
RFK30E 236 1”1/2 290 430 110 205
RFK60E 306 1”1/2 360 500 110 205
RFK90E 306 1”1/2 360 500 110 210
RFK120E 396 1”1/2 450 590 110 210
RFK150E 496 1”1/2 550 690 110 220
RFK180E 596 1”1/2 650 790 110 220
Codice Modello Materiale KW Listino
RFK15E SCEL 1,5 kW AISI 316 1,5 €     588,00
RFK30E SCEL 3,0 kW AISI 316 3,0 €     615,00
RFK60E SCEL 6,0 kW AISI 316 6,0 €     630,00
RFK90E SCEL 9,0 kW AISI 316 9.0 €     650,00
RFK120E SCEL 12,0 kW AISI 316 12,0 €     665,00
RFK150E SCEL 15,0 kW AISI 316 15,0 €     680,00
RFK180E SCEL 18,0 kW AISI 316 18,0 €     690,00
 RISCALDAMENTO
SCAMBIATORE di CALORE ELETTRICO in TITANIO
Adatti per tutte le piscine ad acqua salata e tutte le vasche WELLNESS e terapiche, dove l’alta concentrazione di sale non
deve costituire alcun problema. Gli Scambiatori Elettrici della serie RFK SCELT sono realizzati in titanio pieno, con
termostato di regolazione   0-40° C. Termostato di sicurezza 55° C. FLUSSOSTATO. Offrono una resistenza illimitata
alla corrosione, anche all’acqua di mare. Adatto per impianti fissi e mobili.  Pressione massima di lavoro 3 bar.
Modello A B C D E F
RFK30ET 293 50 mm 345 455 110 255
RFK60ET 363 50 mm 415 525 110 255
RFK90ET 363 50 mm 415 525 110 260
RFK120ET 453 50 mm 505 615 110 260
RFK180ET 653 50 mm 705 815 110 270
Codice Modello Materiale KW Listino
RFK30ET SCEL T  3,0 kW Titanio 3,0 €      945,00
RFK60ET SCEL T 6,0 kW Titanio 6,0 €      955,00
RFK90ET SCEL T 9,0 kW Titanio 9,0 €      939,00
RFK120ET SCEL T 12,0 kW Titanio 12,0 €      976,00
RFK180ET SCEL T 18,0 kW Titanio 18,0 €   1.045,00
RFK150ET SCEL T 15,0 kW Titanio 15,0 €   1.010,00
Prezzi IVA esclusa CATALISTINO 2022 PREZZI PROVVISORI DA CONFERMARE ALLORDINE
 80
 RISCALDAMENTO
POMPA di CALORE